

# Hein Studio ApS

Dryadevej 35  
2650 Hvidovre

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**14/06/2019**

---

**Rebecca Hoffmann**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Hein Studio ApS  
Dryadevej 35  
2650 Hvidovre

e-mailadresse:      rebecca@heinhoffmann.dk

CVR-nr:              37985961

Regnskabsår:      01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver, finansielle stilling pr. 31. december 2018 samt af resultat af virksomhedens aktiviteter og pengestrømme for regnskabsåret 1. januar 2018 – 31. december 2018.

Regnskabsåret er kommet ud med et beskedent positivt resultat, hvilket vi finder tilfredsstillende. Virksomheden har været igennem i god fase med udvikling af nye produkter og udbygning af varelager med henblik på et forøget salg i næst kommende regnskab.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning .....		598.386	159.897
Eksterne omkostninger .....		-371.714	51.202
Administrationsomkostninger .....		-126.025	-24.616
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>100.647</b>	<b>108.695</b>
Personaleomkostninger .....		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0	0
Andre driftsomkostninger .....		-87.124	-55.528
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>13.523</b>	<b>28.551</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-9.584	-3.101
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>3.939</b>	<b>25.450</b>
Skat af årets resultat .....		-867	-5.599
<b>Årets resultat .....</b>		<b>3.072</b>	<b>19.851</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		3.072	19.851
<b>I alt .....</b>		<b>3.072</b>	

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		80.784	74.222
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>80.784</b>	<b>74.222</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>80.784</b>	<b>74.222</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		138.547	32.551
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>138.547</b>	<b>32.551</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		32.813	
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>32.813</b>	
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>171.360</b>	<b>32.551</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>252.144</b>	<b>106.773</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		52.000	52.000
Overført resultat .....		22.888	19.851
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>74.888</b>	<b>71.851</b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		7.410	
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>7.410</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		5.774	149
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		24.072	4.773
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		140.000	30.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>169.846</b>	<b>34.922</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>177.256</b>	<b>34.922</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>252.144</b>	<b>106.773</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret